平成 27年 2月吉日

立命館大学校友会 九州・沖縄地区各県代表者 様

立命館大学熊本県校友会

会長 隈部 幸一

第 4回立九会、第 4回九州女子会

並びに第 4回九州ブロック BBQイベント開催のご案内①

拝啓 各県校友会の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．

早速ですが、表題のイベントの開催に向けまして、第一弾のご案内としまして開催概要をお知ら

せいたしますので、ご確認をお願いします。今回は、3つのイベントを同じ日に開催するという初

めての試みです。多数の校友、並びにご家族でのご参加をお待ちします。

敬具

開催概要

■開催日  平成 27年 5月 23日（土）

■内容

（1）立九会

   会場 阿蘇東急ゴルフクラブ（熊本県阿蘇郡南阿蘇村河陽 4369-1  0967-67-1616）

集合 10：15 スタート 11：00 プレイ代 10,750円（キャディ付、食事別）

   ※参加費は次回の最終ご案内の際にお知らせします。

（2）女子会（男性のご参加も大歓迎です！）

   集合時間・集合場所は立九会と同じ

   コース 阿蘇地域北部の小国周辺を散策

（そば街道、黒川の温泉巡り、マイナスイオンたっぷりの鍋が滝、等）

※車のご提供をお願いする場合があります。

    費用（概算） 3,000円程度

（3）BBQイベント

   会場 江藤ボートハウス（熊本市東区江津 1-35-31 096-362-5266）

   時間 19：00（予定）～21：00

   費用 男性 5,000円、女性 3,000円、小学生 1,500円（乳幼児無料）

■宿泊

宿泊ホテルは、下記ホテルを 30室（シングル）確保しています。ご利用の有無も合わせて

お知らせ願います。

   ○エクストールイン熊本水前寺（熊本市中央区出水 1-6-16  096-364-3111）

    料金 6,000円（税込） 駐車料金が別途 600円/1台